
 

Politechnika Warszawska 
Rada Naukowa Dyscypliny 

Inżynieria Chemiczna 

 

 

S t r o n a  | 1 

ul. Waryńskiego 1 

00-645 Warszawa 

tel.: 22 234 65 09 

Uchwała nr RNDICh.9-41.2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Chemiczna 

Politechniki Warszawskiej 

z dnia 17 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr RNDICh.10-2.2020 z dnia 20 października 2020 r. w sprawie powołania 

Prezydium Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria chemiczna 

Na podstawie §49 ust.3 pkt.13 oraz §50 ust.5 Statutu Politechniki Warszawskiej, w związku z §1 uchwały nr 

15/L/2020/ Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny 

Inżynieria Chemiczna Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020–2024 oraz §4 Regulaminu Rad 

Naukowych Dyscyplin PW (załącznik do uchwały nr 137/L/2021 Senatu PW z dnia 22 września 2021 r.) 

uchwala się, co następuje: 

§1 

1. Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Chemiczna Politechniki Warszawskiej, na wniosek 

Przewodniczącego Rady: 

1) odwołuje z funkcji członka Prezydium RNDICh PW prof. dr hab. inż. Wiolettę Raróg-Pilecką 

z Wydziału Chemicznego PW 

2) wyznacza nowego członka Prezydium RNDICh PW w osobie dr hab. inż. Pauliny Wiecińskiej 

z Wydziału Chemicznego PW 

2. Członkami Prezydium RNDICh PW są: 

1) prof. dr hab. inż. Tomasz Sosnowski  – przewodniczący, 

2) dr hab. inż. Andrzej Marciniak, profesor uczelni – członek, 

3) dr hab. inż. Paulina Wiecińska, profesor uczelni – zastępca przewodniczącego, 

4) dr hab. inż. Paweł Sobieszuk, profesor uczelni – członek. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny   Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

dr hab. inż. Maciej Szwast     prof. dr hab. inż. Tomasz Sosnowski 

profesor uczelni 


